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Trenażer rowerowy Elite Qubo Power Mag B+
licencja My E-Training 12 miesięcy

 
 

        Cena produktu: 1 299,00 PLN 1 169,10 PLN 

Magnetyczny trenażer oporowy

Wysoka moc wyjściowa: 750W przy 35 km/h●

8 poziomów oporu magnetycznego●

Doświadcz precyzyjnej kontroli wysiłku●

Ramka Qubo dostarczana z kompaktowym systemem Crono wiernie odtwarzającym warunki●

drogowe (ciężar / moc).
Mechanizm szybkiego mocowania.●

8 poziomów oporu.●

Użyj czujnika Misuro B + do zgodności z aplikacją My E-Training lub aplikacjami innych firm.●

Magnes o dużej średnicy z dużym kołem zamachowym (1,7 kg).●

Niezwykle stabilna rama.●

Rolka Elastogel redukuje hałas o 50%, zużywa się o 20% mniej i zwiększa przyczepność opon.●

Idealny do: rowery szosowe z kołami 20''-29'' i rowery górskie z kołami 20''-29''.●

W zestawie znajduję się aplikacja My E-Training - 12 miesięcy gratis!

Aplikacja My E-Training: ekscytujący i technicznie wyrafinowany wirtualny trener, który
podróżuje z Tobą bez względu na cel podróży. Zarządzaj mocą, tętnem, szybkością, czasem i
dystansem bezpośrednio ze smartfona lub tabletu za pomocą aplikacji My E-Training.

My E-Training obejmuje:

My RealVideo: trenuj z Elite RealVideos i pobierz setki darmowych, stworzonych przez●

użytkowników materiałów wideo
Trening podstawowy: stałe treningowe poziomy, predefiniowane programy.●

Test szkoleniowy: test oceniający, który pomaga tworzyć miesięczne indywidualne programy●

Obejrzyj na stronie internetowej
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szkoleniowe.
Wyścigi map: wygeneruj świat treningów dzięki mapom Google.●

Wielu użytkowników: aplikacja pozwala na trening wielu użytkowników na tym samym●

urządzeniu.
Łatwiejsze tworzenie programów szkoleniowych: zupełnie nowy edytor upraszcza tworzenie●

programów.
Lista odtwarzania wideo: utwórz listę odtwarzania filmów szkoleniowych w urządzeniu.●

Udostępnij wyniki: aby śledzić swoją skuteczność w czasie. Możesz zapisać dane, wyeksportować●

dane szkoleniowe lub udostępnić je na portalach społecznościowych

Elite to firma z ponad 30
letnim stażem, została
stworzona z pasji do
rowerów.
Produkty Elite są doceniane

przez zawodowych kolarzy jak również amatorów na całym świecie. Sprzęt tej firmy cechuje się
wysoką jakością, trwałością i dbałością o najdrobniejszy szczegół na etapie projektowania i
produkcji. Produkcją każdego z artykułów zajmują się doświadczeni inżynierowie i naukowcy, co
znakomicie widać po jakości produktów, która jest poprostu najwyższa.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.
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